RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA -

EDITAL Nº 13/2023 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos

interessados, o Resultado Final do Teste de Nivelamento da Primeira Chamada do Cadastro

de Reserva do processo seletivo para os cursos gratuitos de Formação de Orquestra Jovem,

referente ao Edital Nº 13/2023 Sesc - Programa de Cultura.

O índice classificatório dos aprovados é obtido de acordo com o cálculo socioeconômico,

conforme item 4.2.3 do Edital.

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO INICIANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º ARANZA NATHALIA RUIZ CABRERA 87,5

2º AQUILES MOLERO VILLALBA 125

3° NOLEISKA SOFIA SUBERO DIAS 275

4º FLÁVIA RAYAME LIMA EVARISTO 283,3

5º ENZO GABRIEL GALVÃO EVARISTO 445

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO INTERMEDIÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º HELENA VITÓRIA DA SILVA DE SOUSA 312

2º GUILHERME FREITAS DA SILVA 348,3

3° ANNA VITÓRIA MORAIS SOUSA 741,9

4º ROSA CRISTINA VALENTIM DE OLIVEIRA 1412

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO AVANÇADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º ESTÉFANY ANABELYS RIVAS MARTINES 125

2º
ALVARO JOSÉ GREGÓRIO VASQUEZ FERNANDEZ

167,5

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLA INICIANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º WILLAMIS RAFAEL BRAGA DE SOUZA 300

2º MIKAELLY VICTORIA NOGUEIRA DE SOUSA 319

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLA INTERMEDIÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º DIOGO MIGUEL SILVA NOGUEIRA 83,3

2º ALINY BEZERRA DA SILVA 235,3

3° WESLEN GABRIEL BRAGA SOUZA 300

4º SAMYRA KATARINE PEREIRA MARIALVA 369,3

5º YASMIN VICTORIA DA SILVA GRANGE 880

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLONCELO INICIANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º MOISÉS BORGES DA SILVA 86

2º AMABILLY RAFAELA OLIVEIRA AGUIAR 137,5

3º ÍTALO RAPHAEL DA SILVA BEZERRA 1520

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLONCELO AVANÇADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1° JOSE MANUEL RODRIGUEZ DAYAR 500

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – CONTRABAIXO INTERMEDIÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º GREGHER LEONI SILVA LIMA 214,1

2º JONAS MORALES GONZALEZ 333,3

Boa Vista – RR, 13 de março de 2024.